Em, 15 de fevereiro de 2.000.

Ofício nº: 0168/2000 CMPA

Assunto: Comunicação (Faz)

Senhor Presidente,

Utilizo-me do presente para comunicar que o Vereador  Miguel Simião Pereira é o líder da bancada do P.M.D.B. na Câmara, durante a atual Legislatura, figurando como vice-líder, o Vereador Firmo da Motta Paes.

Com a expressão de meu elevado apreço e con​sideração, subscrevo-me,

cordialmente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

   Vereador

Exmo. Sr.

Emanuel de Almeida Coutinho

DD. Presidente da Câmara Municipal

Nesta